
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Ujście. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2024.1465 

t. j.),  art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r  o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U.  2023.2778 t. j.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujście 

udostępnione operatorom i przewoźnikom publicznym transportu zbiorowego zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 17 października 2024 r. 

Wykaz nowego przystanku komunikacyjnego Gminy Ujście: 

1. Ujście ul. Chodzieska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8530



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr V/26/2024 

Rady Miejskiej w Ujściu 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY UJŚCIE 

1. Z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujście mogą 

korzystać operatorzy i przewoźnicy publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników jest bezpłatne. 

3. ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a) zatrzymywanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym może następować jedynie na czas niezbędny 

 do zapewnienia obsługi pasażera (wsiadanie / wysiadanie) 

b) podjeżdżanie pojazdu na przystanek komunikacyjny i zatrzymywanie powinno odbywać się w sposób 

nie ograniczający przepustowości przystanku i nie powodujący zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa 

ruchu. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8530


		2024-10-28T10:17:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




